

WYNIKI KONKURSU

„MAŁOPOLSKA W LITERATURZE, LITERATURA W MAŁOPOLSCE”

W KLASACH I-III

organizowanego

przez **Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich Oddział w Krakowie**

Konkurs stanowi realizację zadania publicznego Województwa Małopolskiego w dziedzinie edukacji w 2015 r. pn. „Małopolskie czytanie”.

„Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego”.

Konkurs zrealizowano przy współpracy z Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w Krakowie, z Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Krakowie wraz z jej filiami w Małopolsce, Podgóorską Biblioteką Publiczną w Krakowie.

Skład jury:

Przewodnicząca:

Elżbieta Turek nauczyciel bibliotekarz, sekretarz Rady Oddziału TNBSP w Krakowie

Członkowie:

Liliana Majda-Niezgoda, nauczyciel bibliotekarz, wiceprezes Rady Oddziału TNBSP w Krakowie

Marta Jesionek, bibliotekarz, pracownik Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie

Agnieszka Bzymek, nauczyciel bibliotekarz w VIII LO w Krakowie

Katarzyna Szpunar, nauczyciel bibliotekarz w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie

Joanna Ślesieńska-Golonek, nauczyciel plastyki w Zespole Szkół Społecznych nr 1 w Krakowie

Jury oceniło 130 prac plastycznych nadesłanych z 31 szkół województwa małopolskiego:

Zespół Placówek Oświatowych, SP w Borzęcie,

ZSO, Szkoła Podstawowa w Dobrej,

ZSP Szkoła Podstawowa w Modlnicy,

Zespół Szkół im. T. Kościuszki w Niedźwiedziu,

Szkoła Podstawowa w Poskwitowie,

Szkoła Podstawowa nr 4 w Skawinie,

Szkoła Podstawowa nr 1 w Skrzyszowie,

Zespół Szkół im. S. Wyspiańskiego w Waganowicach,

Szkoła Podstawowa im. W. Witosa w Woli Batorskiej,

Szkoła Podstawowa w Zelczynie,

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 24 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 25 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 34 w ZSP nr 4 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 38 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 50 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 64 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 68, ZSP nr 2 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 92 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 93 w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie,

Szkoła Podstawowa nr 124 w Krakowie,
 Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie,
 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 ZSOI nr 2 w Krakowie,
 Szkoła Podstawowa nr 153 w Krakowie,
 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Krakowie,
 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie,
 Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krakowie,
 Prywatna Szkoła Podstawowa Salwator w Krakowie,
 ZSP Muz. im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy, a laureatom gratulujemy.

Jury przyznało 15 nagród oraz 20 wyróżnień:

I nagroda

Imię i nazwisko	lat	szkoła	Twórca i tytuł dzieła, do którego praca nawiązuje
BUJAK WIKTORIA	9	Szkoła Podstawowa nr 1 w Skrzyszowie	E. Stepska-Kot, Zachować od zapomnienia
CHMIEL MICHAŁ	7	Szkoła Podstawowa nr 64 w Krakowie	K. Makuszyński, O wawelskim smoku
KASZA NATALIA	8	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Krakowie	L.J.Kern, Ferdynand Wspaniały
PALIŃSKA GABRIELA	7	Szkoła Podstawowa im. W. Witosa w Woli Batorskiej	T. Śliwiak, Łyżka i widelec
STĘPIEŃ DOROTA	9	Szkoła Podstawowa nr 34 w Krakowie	B. Gawryluk, Kaktus, szukaj!

II nagroda

Imię i nazwisko	lat	szkoła	Twórca i tytuł dzieła, do którego praca nawiązuje
HNACIK MAGDALENA	8	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krakowie	Małopolskie legendy
KORNIAK JOANNA	9	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 ZSOI nr 2 w Krakowie	E. Stadtmüller, Z wawelskiego wzgórza
KRAMARCZYK MARTYNA	9	Szkoła Podstawowa nr 1 w Skrzyszowie	R. Lis, Ratusz [w:] Urok Tarnowa
ŁUSZCZEK JADWIGA	6	Szkoła Podstawowa nr 25 w Krakowie	B. Gawryluk, Dżok. Legenda o psiej wierności
WOŹNIAK NATASZA	7	Szkoła Podstawowa nr 153 w Krakowie	K.I. Gałczyński, Zaczarowana dorożka

III nagroda

Imię i nazwisko	lat	szkoła	Twórca i tytuł dzieła, do którego praca nawiązuje
CHRYSTYNIAK WIKTORIA	9	Szkoła Podstawowa nr 1 w Skrzyszowie	E. Stepska-Kot, Zachować od zapomnienia
CZARKOWSKI SEBASTIAN	6	Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie	S. Lem, Bajki robotów – Trzej elektrorycerze
KLIPP JACEK	9	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 ZSOI nr 2 w Krakowie	Cz. Janczarski. Legenda o Smoku Wawelskim
PŁATEK JOANNA	9	Zespół Placówek Oświatowych, SP w Borzęcie	D. Terakowska, Babci Brygidy szalona podróż po Krakowie
SAOUDI SONIA	9	Prywatna Szkoła Podstawowa Salwator w Krakowie	M. Pawlikowska-Jasnorzewska, Kraków

Wyróżnienia

Imię i nazwisko	lat	szkoła	Twórca i tytuł dzieła, do którego praca nawiązuje
BARAN ALEKSANDRA	9	Szkoła Podstawowa w Zelczynie	B. Gawryluk, Gwizdek nie chce spać
CHWASTEK KINGA	9	Szkoła Podstawowa w Poskwitowie	B. Gawryluk W zielonej dolinie
GAJZLER MAGDALENA	8	Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie	W. Drabik, Bajka o smoku i Kraku
GODZWON ALEKSANDRA	9	ZSP Muz. im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie	B. Gawryluk, Dżok. Legenda o psiej wierności
FIOŁEK ADAM	9	ZSP Muz. im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie	B. Gawryluk, Dżok. Legenda o psiej wierności
JAREK ALICJA	gr. III	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie	Adamczewski J., Legenda o smoku wawelskim
KŁOSIŃSKA GABRIELA	6	Szkoła Podstawowa nr 92 w Krakowie	Adamczewski J., Legendy starego Krakowa
KOPEĆ IGOR	7	Szkoła Podstawowa im. W. Witosa w Woli Batorskiej	T. Śliwiak, Zakochana żaba
KOWALCZYK ANNA	8	Szkoła Podstawowa nr 92 w Krakowie	E. Stadtmüller, Chore lwiątko
MUSZYŃSKI HUBERT	6	Szkoła Podstawowa nr 64 w Krakowie	Mickiewicz, Pani Twardowska
RZEPECKA NATALIA	7	Szkoła Podstawowa im. W. Witosa w Woli Batorskiej	T. Śliwiak, Łyzka i widelec
SKOP VICTORIA	7	Szkoła Podstawowa nr 4 w Skawinie	Adamczewski J., Legendy starego Krakowa
SZCZEPANIEC NATALIA	8	Szkoła Podstawowa nr 68 ZSP nr 2 w Krakowie	Adamczewski J., O smoku
SZYDŁAK JOANNA	8	Szkoła Podstawowa nr 50 w Krakowie	Śpiący Rycerze
ŚWISTAK KAROLINA	6	Szkoła Podstawowa nr 25 w Krakowie	S. Lem, Bajki robotów
WADOWSKA ANNA	8	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Modlnicy	J.I.Kraszewski, O Kraku ...
WAIS WOJCIECH	9	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 ZSOI nr 2 w Krakowie	Adamczewski J., Legenda o smoku wawelskim
WINK ZUZANNA	9	Szkoła Podstawowa nr 4 w Skawinie	Legendy i bajania Gminy Skawina
WOJDAN ZOFIA	8	Szkoła Podstawowa nr 50 w Krakowie	Literatura Małopolska
ZAGÓRSKA POŁA	6	Prywatna Szkoła Podstawowa Salwator w Krakowie	K. Makuszyński, O dwóch takich, co ukradli księżyc

**Zapraszamy po odbiór nagród na uroczyste podsumowanie Konkursu,
które odbędzie się w środe 9 grudnia 2015 r. o godz. 15.30
w Auli VIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie (ul. Grzegórzecka 24).**